CÂMARA MUNI Ói: 0 AL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREAo ri ~ CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINE' .~ DA PRESIDÊNCIA

/CÓPIA!
Ofício EX n° 207 4/2018

Araraquara, 19 de julho de 2018.

Ref:-~ênri<2·

Requerimento n° 991/2018
Autoria: Vereador e 1° Secretário Edio Lopes
Aprovado em 17 de julho de 2018 ; 1

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,
encaminha-se cópia para ciência.

Atenciosamente,

JÉFERSON YASHUDA ARMACÊUTICO
Preside r 'e

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Seçilo de Protocolo

23/0712018 09:12:42 Guichê: 052.93912018 Processo : 000.00312018

Nome C.M.A. • OF. EX. 2074/2018

Distribuição Chefia de Gabinete

Assunto: ENCAMINHA COPIA

Ao
PROCON Municipal de Araraqu~ .. -,
Rua São Bento, 840 - Paço Munici· 1

14801-901 Araraquara- SP

Rua São 8enlo. BB7. Centro. AraraCJuora SP \r P 14801 -300 - Tel : (16) 3301-0600
www ca111ara-arq sp gov br - legrsla vo@camara arq sp.gov br

CÂMARA MlJNJC II'AI
lll ARARAQlJAHA